
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siedlec. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Siedlec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Szymona Śliwińskiego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siedlec. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Siedlec, a także 
zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF6D988-2959-4977-8DB9-56AFBCA397F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Rada Gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w 
głosowaniu tajnym. 

Mając powyższe na uwadze przedkładam stosowny projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF6D988-2959-4977-8DB9-56AFBCA397F6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/2/2024 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Siedlec. 
Identyfikator 
dokumentu 

4AF6D988-2959-4977-8DB9-56AFBCA397F6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2076313802 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.05.2024 11:33:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF6D988-2959-4977-8DB9-56AFBCA397F6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


